第4号様式

荷さばき駐車施設整備・活用計画認定申請書

年　　月　　日
　　熊本市長　宛

設置者
住所又は事務所所在地
氏名又は名称

　　熊本市における建築物に附置する駐車施設に関する条例第3条の2の規定に基づく荷さばき駐車施設を整備するにあたり、熊本市における建築物に附置する駐車施設に関する条例施行規則第3条第１項の規定により承認を受けたいので、下記の通り申請します。
記
	当該建築物
	建築場所
	熊本市

	用途
	百貨店その他店舗
	事務所
	合計

	床面積
	㎡
	㎡
	㎡

	附置義務荷さばき駐車施設
	台

	荷さばき駐車施設の整備・活用概要

	上記内容の整備・活用によって
減じた後の附置台数の想定※
	台

	承認通知年月日・番号
	△年△月△日　○○発第○○○○号

荷さばき駐車施設の整備・活用計画（効率の良い荷さばき体制等を確認できる書類）を添えること
※記載した台数と認定後に通知する附置すべき台数は必ずしも一致するものではありません。